



R. S. n° 19/LL.PP. del 07.03.2023

**CITTA' DI VITTORIA**  
**PROVINCIA DI RAGUSA**

**DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE**  
***Servizi Manutentivi – Informatici – Lavori Pubblici –***  
***Provveditorato – Protezione Civile***

Data 09.03.2023

Atto n° 652

OGGETTO: Rettifica Determina del Dirigente n.319 del 07.02.2023.

**Parere Regularità Tecnica**

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica

Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa

Vittoria, 07.03.2023

Il Funzionario Delegato  
F.TO Arch. Emanuele Ciciarella

**Parere Regularità Contabile**

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile

L'importo della spesa di €. \_\_\_\_\_ è imputata ai fondi del PNRR M4 C1 I 1.1

VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria

Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

Vittoria, 09.03.2023

f.to Il Dirigente  
Dott. A. Basile

Spazio riservato al Segretario Generale

Vittoria, .....

Il Segretario Generale

**IL DELEGATO DI FUNZIONI DIRIGENZIALI**  
**(ex D.D. 468 del 20.02.2023)**

Richiamata la determinazione n.319 del 07.02.2023 con oggetto: Determina a contrarre per affidamento servizio tecnico per il "Progetto di fattibilità tecnico economica secondo le Linee Guida MIMS Luglio 2021 per la "Realizzazione di una scuola dell'infanzia in Piazza Berlinguer – PNRR, M4. C1.I.1.1. - CUP D55E22000110006 - CIG:958882116A. Approvazione lettera di invito e disciplinare di incarico.

Rilevato, successivamente, che tra le “voci” per spese tecniche non si era tenuto conto anche della necessità della figura del geologo si è ritenuto rimodulare le voci di spesa del Quadro economico dettagliate al paragrafo “Spese tecniche per incarichi esterni compreso IVA e oneri (max 12% di A)”.

Pertanto l'importo necessario per l'incarico esterno per la del “Progetto di fattibilità tecnico economica” risulta essere € 56.022,88 anziché €58.308,03.

Considerato quanto rilevato è necessario modificare l'importo riportato sia nella Determinazione a contrarre n.319 del 07.02.2023 sia negli atti che con la stessa sono stati approvati: lettera di invito e schema contratto.

Tutto ciò premesso,  
VISTI i pareri apposti sulla presente Determina;  
VISTE le leggi in vigore

#### D E T E R M I N A

1. Per quanto in premessa modificare l'importo riportato nella Determina del Dirigente a contrarre n.319 del 07.02.2023 e negli atti che con la stessa sono stati approvati, lettera di invito e schema contratto, come di seguito:  
  
-) € 56.022,88 anziché € 58.308,03.
2. Dare atto che rimane confermato quant'altro dettato nella Determina del Dirigente n.319 del 7/02/2023.

**L'istruttore amm.vo**  
f.to Lucia Panasia

**Il Funzionario Delegato**  
f.to Arch. Emanuele Ciciarella

## **ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE**

**Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune, dal 10.03.2023 al 24.03.2023 e registrata al n.....del registro pubblicazioni.**

**Vittoria, lì.....**

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**